
DessertDessertDessert
APFELKÜCHLEIN MIT ZIMT-ZUCKER

GROBE BRAUHAUS-BRATWURST

SPIESSBRATEN | GEFÜLLT MIT ZWIEBELN & SPECK

VEGETARISCHER CHEESEBURGER

KÖNIGSBERGER KLOPSE

9,90 €

19,90 €

20,90 €

19,90 €

19,90 €

DAZU VANILLEEIS

DAZU RAHMWIRSING | KARTOFFELSTAMPF |  
BIERSAUCE | SENF

DIJON-SENF | KARTOFFELSTAMPF | BRATENSAUCE |  
KRAUTSALAT

GEWÜRZGURKEN | ROTE ZWIEBELN | BURGER-SAUCE |  
POMMES | MAYO

MIT KAPERN | SALZKARTOFFELN | WILDKRÄUTERSALAT

MonatskarteMonatskarteMonatskarte

Getränk des MonatsGetränk des MonatsGetränk des Monats
SARTI TONIC

RAMAZZOTTI ROSATO TONIC

...................................................................................

.......................................

8,90 €

8,90 €

KARTOFFELCRÈMESUPPE 8,90 €
DAZU LANDBROT | WAHLWEISE MIT 1 WIENER WÜRSTCHEN  + 2,50 €


